~<->,>.>.<..M·---·---··'-"'-'""'-·->"---~-·~-~-~·· ····"-.;...~--"""M _________ ,.__,_~,.~,_.,.._,_ """"'"

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0390/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câm ara Municipal
Ru o Sôo Bento. 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 09 de março de 2020 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos. em resposta
à Indicação n° 0955/2019, de autoria do Vereador DELEGADO ELTON NEGRINL
in formamos. conforme manifestação prestado pelo Secretario Municipal de Obras e
Serviços Públ icos. que o local indicado encontro-se lim po.

estimo e consideração.

WLG I O 15.549/20 19)

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso

t· - ~

--.~

C::t
•.(t

)· '·

~~
(.·I

t::~,
f~";l
,.. .. _)
\-..:;,

(5;:,
(!~;:l
t-..)
t<•
01
'(..\'\
" '(.'l

~; ...... ,
8 t:::.

~
~:

~· ~
~::::

f.~:
~t;;:

~~~
!:1:·
~~